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INFORMACJA O ZAPYTANIU ORAZ PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA 

OFERT 

 

      Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 39 i nast. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) na:  

dostawę fabrycznie nowych (nie regenerowanych) tonerów i tuszów do drukarek, faksów oraz 

kserokopiarek  na potrzeby Ministerstwa Infrastruktury  nr. sprawy: RZP 2/03/08/PN/B 

W dniu 19 i 21.03.2008 r.  do Zamawiającego wpłynęły od trzech Wykonawców, pisma z 

zapytaniami o następującej treści: 

Pytania Wykonawcy I 

1. Pytanie Wykonawcy  

 

W dokumentacji SIWZ Zamawiający w załączniku 4a opisującym mat. eksploatacyjne 

zaniechał określenia wydajności żądanych produktów. 

  

Pytanie. 

 

Czy Zamawiający dokona uzupełnienia Załącznika 4a umieszczając informację  

o oczekiwanej wydajności ma. eksploatacyjnych co ma szczególne znaczenie w 

przypadku tonerów do drukarek np. HP gdzie tonery do tego samego typu urządzenia są 

produkowane w różnych wydajnościach.  

 

Odpowiedz Zamawiającego 

 

Oferowane przez Wykonawcę  w załączniku 4a tonery i tusze muszą posiadać   

maksymalną pojemność (wydajność)- identyczną jak produkty występujące pod logo  

producenta urządzeń drukujących opisanych w Rozdziale III pkt. 5 SIWZ. 

 

2. Pytanie Wykonawcy 

 

W dokumentacji SIWZ Zamawiający w załączniku 4a opisującym mat. eksploatacyjne 

zamieścił kolumnę „typ tonera proponowany przez Wykonawcę” 

 

Pytanie. 

 

Czy w w/w kolumnie należy podać kod produktu, producenta produktu czy jedno i drugie.  

 



 

Odpowiedz Zamawiającego 

 

W załączniku 4a w kolumnie „typ tonera proponowany przez Wykonawcę” należy wpisać 

kod produktu oraz  producenta. 

 

3. Pytanie Wykonawcy 

 

Jak Zamawiający zamierza w trakcie oceny złożonych ofert identyfikować produkty 

oryginalne od produktów równoważnych, aktualna formuła zał. 4a to uniemożliwia. 

 

Odpowiedz Zamawiającego 

 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia nie wymaga tonerów i tuszów 

oryginalnych tj. z logo producenta sprzętu, lecz fabrycznie nowych, opisanych w 

Rozdziale III pkt 5 SIWZ. Tym samym Zamawiający nie wstawił przy opisie przedmiotu 

zamówienia znaków towarowych, patentów ani pochodzenie tonerów i tuszy, to oznacza, 

że nie stosuje się art. 29 ust 3 Pzp i nie ma potrzeby używania określeń równoważne. 

 

4. Pytanie Wykonawcy 

 

W rozdziale III opis przedmiotu zamówienia Zamawiający używa określenia „fabrycznie 

nowe tonery i tusze (nie regenerowane)”. 

 

Pytanie. 

 

Ponieważ użyte w opisie w/w określenie nie znajduje swego opisu w ustawie PZP oraz 

ustawach towarzyszących proszę o jednoznaczne opisanie pojęć fabrycznie nowy oraz nie 

regenerowany.  

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązań równoważnych. 

 

Odpowiedz Zamawiającego 

 

Pojęcie „produkt fabrycznie nowy” zostało zdefiniowane w Rozdziale III pkt 5 SIWZ. 

Zamawiający nie zapisał, iż dopuszcza rozwiązania równoważne z uwagi na to, iż nie 

wymaga produktów oryginalnych tj. z logo producenta sprzętu. 

 

 

Pytania Wykonawcy II 

 

1. Pytanie Wykonawcy 

 

Czy Zamawiający dopuszcza do składania ofert na równoważne fabrycznie nowe tonery i 

tusze, tzn. nie regenerowane zamienniki oryginalnych (wyprodukowanych przez producentów 

urządzeń) materiałów eksploatacyjnych. 

 

 

 

 

Odpowiedz Zamawiającego 



 

Pojęcie „produkt fabrycznie nowy” został zdefiniowany w Rozdziale III pkt 5 SIWZ. 

Zamawiający nie zapisał w SIWZ, iż dopuszcza rozwiązania równoważne z uwagi na to, iż 

nie wymaga produktów oryginalnych tj. z logo producenta sprzętu. 

 

2. Pytanie Wykonawcy 

 

Jakie parametry ma wpisać Wykonawca w kolumnie 4 wykazu materiałów eksploatacyjnych 

do drukarek i faksów 2008 r. 

 

Odpowiedz Zamawiającego 

 

W załączniku 4a w kolumnie „typ tonera proponowany przez Wykonawcę” należy wpisać 

kod produktu oraz  producenta. 

 

3. Pytanie Wykonawcy 

 

W obrocie handlowym występują do tych samych urządzeń tonery i tusze o różnych 

pojemnościach oraz wydajnościach. W większości wyszczególnionych pozycji w wykazie 

materiałów eksploatacyjnych (załącznik 4 a) występuje o różnych pojemnościach  i 

wydajnościach. Np. pozycja nr 23 wykazu – toner HP LJ 1200, dostępny jest o dwóch 

wydajnościach: na 2500 stron i 3500 stron. Czy Zamawiający może doprecyzować zapisy 

dotyczące wymaganych pojemności i wydajności materiałów eksploatacyjnych. 

 

Odpowiedz Zamawiającego 

 

Oferowane przez Wykonawcę  w załączniku 4a tonery i tusze muszą posiadać   maksymalną 

pojemność (wydajność)- identyczną jak produkty występujące pod logo  producenta urządzeń 

drukujących opisanych w Rozdziale III pkt. 5 SIWZ. 

 

 

Pytania Wykonawcy nr III 

 

1.  Pytanie Wykonawcy 

     Zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnień dotyczących SIWZ. 

 

Załącznik nr 4a do SIWZ, pozycja 1: prosimy o podanie symbolu błękitnego tuszu 

stosowanego do urządzenia Canon BJ30. Producent urządzenia podaje, że do tego 

urządzenia stosuje się tylko czarny tusz. Prosimy o zweryfikowanie tej informacji i 

wprowadzenie zmiany do Załącznika. 

 

 

Odpowiedz Zamawiającego 

 

W pozycji 1 załącznika 4a do SIWZ Zamawiający wymaga tylko tuszu czarnego.  

W związku z powyższym skreśla się pozycję „błękitny” dot. Toneru do urządzenia CANON 

BJ 30 pozostawiając jedynie toner w kolorze czarnym ilość 5   W tej   pozycji ( kolor błękitny  

prosimy o nie umieszczanie typu toneru  oraz  ceny  jednostkowej i ceny łącznej.  

 



 

2. Pytanie Wykonawcy 

  

Załącznik nr 4a do SIWZ, pozycja 3: prosimy o podanie symbolu błękitnego tuszu 

stosowanego do urządzenia Canon BJC 2100. Producent urządzenia podaje, że do tego 

urządzenia stosuje się tylko czarny tusz. Prosimy o zweryfikowanie tej informacji i 

wprowadzenie zmiany do Załącznika. 

 

 

Odpowiedz Zamawiającego 

 

W pozycji 3 załącznika 4a do SIWZ Zamawiający wymaga tylko tuszu czarnego.  

W związku z powyższym skreśla się pozycję „błękitny” dot. toneru do urządzenia CANON 

BJC 2100 pozostawiając jedynie toner w kolorze czarnym ilość 2   W tej   pozycji ( kolor 

błękitny  prosimy o nie umieszczanie typu toneru  oraz  ceny  jednostkowej i ceny łącznej.  

 

 

3. Pytanie Wykonawcy 

 

 Załącznik nr 4a do SIWZ, pozycja 4: prosimy o podanie nazwy producenta urządzenia DTK 

8122 DN oraz o podanie symbolu tonera stosowanego do tego urządzenia. 

 

Odpowiedz Zamawiającego 

 

Zamawiający podaje nazwę używanego sprzętu i tonera do drukarki DTK 8122 DN -  Toner 

T520/522/12A63835 Lexmark. 

 

4. Pytanie Wykonawcy 

 

 Załącznik nr 4a do SIWZ, pozycja 6: prosimy o zweryfikowanie nazwy urządzenia HP 

LJ2480 oraz podanie symboli tonerów stosowanych do tego urządzenia. 

 

Odpowiedz Zamawiającego 

 

Zamawiający podaje nazwę używanego tonera do drukarki HP Color Laser Jet 2480 -  Tusz 

czarny  Q3960A, kolory Q 3961A, Q3962A, Q3963A. Nazwa drukarki jak w załączniku nr 4a 

do SIWZ poz 6. 

 

5.Pytanie Wykonawcy 

 

 Załącznik nr 4a do SIWZ, pozycja 7: czy Zamawiający wymaga zaoferowania ceny za 

głowicę czy tusze do urządzenia HP BJ 2200. 

 

Odpowiedz Zamawiającego 

 

Zamawiający zamawia tylko tusze. 

 

 

 

 



6.Pytanie Wykonawcy 

 

 Załącznik nr 4a do SIWZ, pozycja 37: czy Zamawiający wymaga zaoferowania ceny za 

głowicę czy tusze do urządzenia HP OJ 9120.  

 

Odpowiedz Zamawiającego 

 

Zamawiający zamawia tylko tusze. 

 

7. Pytanie Wykonawcy 

 

 Załącznik nr 4a do SIWZ, pozycja 61: prosimy o zweryfikowanie nazwy urządzenia 

Panasonic DP 18. Czy zamawiający wymaga zaoferowania tonera do urządzenia Panasonic 

DP 180. 

 

Odpowiedz Zamawiającego 

 

Zamawiający wymaga toneru do urządzenia Panasonic DP 180. 

 

 

 

 

W związku z zapytaniami Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 6 Pzp przedłuża termin 

składania ofert do dnia 1 kwietnia 2008 r. do godz. 12:00. 

Otwarcie ofert odbędzie się w tym samym dniu o godz.12:15. 

Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian. 

 


